Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Дорохтинская начальная общеобразовательная школа»

Бирилюсского района , Красноярского края

662125, Красноярский край, Бирилюсский район, д. Дорохта, ул. Центральная д. 4

e-mail: dorohta@rambler.ru
П Р И К А З  № 36

Д. Дорохта                                                                от 21.11 2014 года
«Об утверждении списка детей, обучающихся  по адаптированным образовательным программам для лиц с ограниченными возможностями здоровья»

В целях создания необходимых условий для получения без дискриминации качественного образования лицами с ограниченными возможностями здоровья, для коррекции нарушений развития и социальной адаптации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список детей, обучающихся  по адаптированным образовательным программам для лиц с ограниченными возможностями здоровья в инклюзивном классе.

	№
	Ф.И. ребёнка
	класс
	Дата рождения

	1
	Аппеев Максим Анатольевич
	4
	29.04.2004

	2
	Плистик Анастасия Сергеевна
	2
	28.10.2006

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы ________ И.Т. Кирякова